BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 05.10.2015 - 19.05.2024

Sp-Nr. Datum

088 05.10.2015
087 09.10.2015
089 09.10.2015
090 09.10.2015
086 09.10.2015

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein

SC Amicitia Man.
FT M-Gern
Fortuna Unterhg.
SV 1880 Miinchen
SV Oly-Concordia

o N o g b~ W

Anstol3
19:00

19:30
19:30
19:30
19:45

SG Ludwigsvorst./Neuh.

Spielpaarung
FC Oly. Moosach

SV Oly-Concordia
Fortuna Unterhg.
SV 1880 Miinchen
FT M-Gern

Aktuelle Spiele 05.10.2015 - 19.05.2024

Sen. A KK Gr. 2

Gebiet: Kreis Miinchen, Liganummer: 310472, Saison: 14/15

Spiele

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

A~ 01 0 © ©

Stand: Sonntag, 19. Mai 2024 01:42

Munich Ir Ro. FC
SC Amicitia Min.
(SG) Fasanerie/Teutonia

SG Ludwigsvorst./Neuh.

FC Croatia
U N Torverh.
1 5 83:41
5 4 47:24
4 5 58:41
1 9 45:54
3 10 46:97
1 13 33:75

Ergeb.
4:2
0:1
2:5
2:18
1:6
Tordiff. Pkt. Trend
42 37 b
23 32 A
17 31 b}
-9 25 o
-51 18 L
-42 13 A

www;m



https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

