

## Aktuelle Spiele 05.10.2015 - 22.07.2024 Sen. A KK Gr. 2

Gebiet: Kreis München, Liganummer: 310472, Saison: 14/15

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 22. Juli 2024 06:25

## Aktuelle Spiele 05.10.2015 - 22.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
088	05.10.2015	19:00	FC Oly. Moosach	Munich Ir Ro. FC	4:2
087	09.10.2015	19:30	SV Oly-Concordia	SC Amicitia Mün.	0:1
089	09.10.2015	19:30	Fortuna Unterhg.	(SG) Fasanerie/Teutonia	2:5
090	09.10.2015	19:30	SV 1880 München	SG Ludwigsvorst./Neuh.	2:18
086	09.10.2015	19:45	FT M-Gern	FC Croatia	1:6

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	(SG) Fasanerie/Teutonia	18	13	1	4	99:33	66	40	•
2	FC Croatia	18	12	1	5	59:36	23	37	≱1
3	SG Ludwigsvorst./Neuh.	18	12	1	5	83:41	42	37	71
4	SC Amicitia Mün.	18	9	5	4	47:24	23	32	71
5	FT M-Gern	18	9	4	5	58:41	17	31	71
6	Fortuna Unterhg.	18	8	1	9	45:54	-9	25	•
7	SV 1880 München	18	5	3	10	46:97	-51	18	•
8	SV Oly-Concordia	18	4	1	13	33:75	-42	13	71
9	Munich Ir Ro. FC	18	3	4	11	36:63	-27	13	71
10	FC Oly. Moosach	18	3	3	12	31:73	-42	12	•